

Foglio N. 23

N.ro ord.	DATA della rilevazione	Articolo dell'elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	LIB.TO		PRODOTTI POSITIVI E NEGATIVI	PREZZO unitario	IMPORTO		Annotazioni
				N.	pag			LIQUIDATO	PAGATO	
			RIPORTO Euro					561.750,29	533.400,00	
			Tratto 03 - Sx							
			Barriere stradali							
278	30/09/2024	260.a	Sovrapprezzo per tratti curvi di barriera di sicurezza in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025 zincato a caldo: per doppia onda, raggio 0,50 ÷ 5,00 m							
			Totale m	1	40	4,00	25,30	101,20		
			Tratto 05 - Dx/Sx							
			Rimozioni e demolizioni							
279	30/09/2024	50.b	Demolizione di struttura in calcestruzzo di qualsiasi forma o spessore: armato, eseguita con l'ausilio di martello demolitore manuale							
			Totale mc	1	40	1,20	320,32	384,38		
280	30/09/2024	170.a	Casseformi per getti in calcestruzzo, compresi disarmo e ponteggi di servizio: per opere di fondazione (plinti, travi rovesce), pannelli di legno							
			Totale mq	1	40	7,09	33,84	239,93		
281	30/09/2024	140.b	Conglomerato cementizio per opere di fondazione C28/35 (Rck non inferiore a 35 N/mmq)							
			Totale mc	1	40	2,76	170,13	469,56		
282	30/09/2024	180	Acciaio B450C ad aderenza migliorata							
			Totale kg	1	40	220,80	2,07	457,06		
283	30/09/2024	10.c	Operaio qualificato							
			Totale ora	1	40	80	35,73	2.858,40		
			Barriere stradali							
284	30/09/2024	260.a	Sovrapprezzo per tratti curvi di barriera di sicurezza in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025 zincato a caldo: per doppia onda, raggio 0,50 ÷ 5,00 m							
			Totale m	1	40	48,00	25,30	1.214,40		
			Tratto 06 - Sx							
			Barriere stradali							
285	30/09/2024	260.a	Sovrapprezzo per tratti curvi di barriera di sicurezza in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025 zincato a caldo: per doppia onda, raggio 0,50 ÷ 5,00 m							
			Totale m	1	41	48,00	25,30	1.214,40		
			Tratto 23 - Dx							
			Rimozioni e demolizioni							
286	30/09/2024	230	Rimozione di barriera metallica esistente							
			Totale m	1	41	214,00	11,65	2.493,10		
			Opere di consolidamento delle scarpate							
287	30/09/2024	90.a	Scavo a sezione obbligata in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili), fino alla profondità di 2 m							
			Totale mc	1	41	144,15	6,80	980,22		
288	30/09/2024	660.b	Palizzata in legname a consolidamento di ripe e scarpate stradali costituite da pali di castagno pali della lunghezza media di 2,0 m e diametro 20 cm							
			Totale m	1	41	92,00	48,83	4.492,36		
289	30/09/2024	660.d	Palizzata in legname a consolidamento di ripe e scarpate stradali costituite da pali di castagno pali della lunghezza media di 4,0 m e diametro 20 cm							
			A RIPORTARE Euro					576.655,30		

N.ro ord. della DATA	Articolo dell'elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N. pag	LIB.TO	PRODOTTI POSITIVI E NEGATIVI	PREZZO unitario	IMPORTO		Annotazioni
							LIQUIDATO	PAGATO	
290	390.d	Tessuto non tessuto geotessile in polipropilene peso minimo 200 g/mq	1	41	50,00	75,31	3.765,50	576.655,30	
291	110.b	Rintiro o riempimento degli scavi con materiale arido tipo A1, A2-4, A2-5, A3 proveniente da cave	1	41	241,40	3,40	820,76		
292	NP.03	Maggiorazione al prezzo 110.b per utilizzo di materiale vagliato avente pezzatura massima di 100 mm	1	41	144,15	19,02	2.741,73		
293	40.c	Nota di escavatore a caldo peso da 22 a 26,9 t	1	42	144,15	9,51	1.370,87		
294	250.b	Barriera di sicurezza bordo laterale su rilevato o in scavo classe N2, nastro e patelli, classe W2 inferiore	1	42	74,33	20,217,76		641,34	
295	NP.01	Maggiorazione al prezzo 250.b per installazione di barriera N2-W2 avente patelli della lunghezza di 2,00 metri con interasse di 4 m	1	42	272,00	5,32	1.447,04		
296	260.a	Sovraprezzo per tratti curvi di barriera di sicurezza in acciaio S235 JH secondo UNI EN 10025 zinco a caldo: per doppia onda, raggio 0,50 + 5,00 m	1	42	8,00	25,30	202,40		
297	310.a	Terminale singolo a manina o a tubolare, in acciaio zincato classe N2, bordo rilevato	1	42	3	115,06	345,18		
298	240.a	Ripristino di barriera incidentata e/o danneggiata spartitraffico/bordo ponte	1	42	20,00	49,44	988,80		
299	230	Rimozione di barriera metallica esistente	1	42	56,00	11,65	652,40		
300	90.a	Scavo a sezione obbligatoria in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili), fino alla profondità di 2 m	1	43	25,92	6,80	176,26		
301	110.b	Rintiro o riempimento degli scavi con materiale arido tipo A1, A2-4, A2-5, A3 proveniente da cave	1	43	25,92	19,02	493,00		
302	NP.03	Maggiorazione al prezzo 110.b per utilizzo di materiale vagliato avente pezzatura massima di 100 mm	1	43	25,92	9,51	246,50		
303	40.c	Nota di escavatore a caldo peso da 22 a 26,9 t	1	43	2	91,62	183,24		610.948,08
		Barriere stradali							
		Opere di consolidamento delle scarpate							
		Tratto 25 - Sx							
		Rimozione e demolizioni							
		RIPORTO Euro							

REGISTRO DI CONTABILITÀ S.A.L. 3

Foglio N. 25

N.ro ord.	DATA della rilevazione	Articolo dell'elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	LIB.TO		PRODOTTI POSITIVI E NEGATIVI	PREZZO unitario	IMPORTO		Annotazioni
				N.	pag			LIQUIDATO	PAGATO	
304	30/09/2024	250.b	RIPORTO Euro Barriera di sicurezza bordo laterale su rilevato o in scavo classe N2, nastro e paletti, classe W2 o inferiore Totale m	1	43	72,00	74,33	610.948,08 5.351,76	533.400,00	
305	30/09/2024	NP.01	Maggiorazione al prezzo 250.b per installazione di barriera N2-W2 avente paletti della lunghezza di 2,00 disposti con interasse di 4 m Totale m	1	43	72,00	5,32	383,04		
306	30/09/2024	260.a	Sovrapprezzo per tratti curvi di barriera di sicurezza in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025 zincato a caldo: per doppia onda, raggio 0,50 ÷ 5,00 m Totale m	1	43	24,00	25,30	607,20		
307	30/09/2024	310.a	Terminale singolo a manina o a tubolare, in acciaio zincato classe N2, bordo rilevato Totale cad.	1	43	2	115,06	230,12		
			Costi per la sicurezza							
			Allestimento cantiere e costi per la sicurezza							
308	30/09/2024	910	Oneri per la sicurezza Totale a corpo	1	44	0,10	17.118,77	1.711,88		
SOMMANO I LAVORI DEL S.A.L. Euro								57.481,79		
SOMMANO I LAVORI A TUTTO IL 02/12/2024 Euro								619.232,08		
A RIPORTARE Euro								619.232,08	533.400,00	
Parma, 02/12/2024										



L'Impresa S.I.P. s.p.a.
Dot. Antonio Varoli Piazza
SOCIETA' INDUSTRIA PIETRISCO
S.I.P. S.p.A.
Legale Rappresentante
(Antonio Varoli Piazza)

